
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 06.07.2023 r.  
  

 
Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 
PCZ/ZP/296/2023 
Dotyczy: „Wykonywania usług przeglądów technicznych, konserwacji oraz napraw urządzeń do sterylizacji i dezynfekcji 
znajdujących się na wyposażeniu „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3330/10/2023 
 
 

Odpowiedzi na pytania  
 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania 
dotyczącego postępowania pn. ,,Wykonywanie usług przeglądów technicznych, konserwacji oraz napraw urządzeń do sterylizacji i 
dezynfekcji znajdujących się na wyposażeniu „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     

Pytanie 1. Prosimy o wyłączenie pozycji nr 6 Myjnia Madisafe firmy Medim z pakietu nr 1 i przeniesienie do innego 
                        pakietu. Wyodrębnienie tego elementu przedmiotu zamówienia do osobnego pakietu zwiększy 

konkurencyjność umożliwiając złożenie oferty więcej niż jednemu przedsiębiorstwu. 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Pytanie 2.        Dotyczy pakietu nr 1 - prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje zakończenia naprawy w ciągu 7 dni 
roboczych po akceptacji oferty na wymianę części zamiennych. Rozdział III swz Punkt 14 opisu przedmiotu 
zamówienia nie precyzuje od którego momentu Zamawiający liczyć będzie zakończenia naprawy. 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Pytanie 3.        Prosimy o doprecyzowanie zapisu w umowie paragraf 7 ust 1.2.: "w wysokości 5% kwoty brutto wynagrodzenia 
miesięcznego za każdy dzień zawinionego przez Wykonawcę postoju urządzenia pod warunkiem, że Wykonawca 
został powiadomiony przez Zamawiającego w pierwszym dniu ujawnienia uszkodzenia a Wykonawca nie dotrzymał 
warunków określonych w §2 niniejszej umowy. Za każdy dzień postoju uważam się przerwę nie mniejszą niż 12 
godzin. " Zawiniony przez Wykonawcę postój urządzenia nie jest precyzyjny.. 

                                Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

 
            

                     WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ Wiceprezes Zarządu        
Poddębickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – lek. med. Urszulę Marjańską. 

 

 
 


